BOOTS
OQUTLET @

OKIBOATS - 585 BARRACUDA-CABIN

AUSSTATTUNG

Bugreling und Klampen aus Edelstahl
Steueranlage mit Teleflexlenkung

Fahrersitz hohenverstellbar, in Sivertex Diamante
Polstersatz auf der Plicht in Silvertex Diamante
Polstersatz in der Kabine mit Stoff

Windschutzscheibe aus Plexiglas

Scheibenrhmen aus Aluminium Pulverbeschichtet

Automatische Bilgenpumpe
LED Beleuchtung in der Kabine

HPL-Teak Streifen auf der Kabine und auf den Stufen

Lénge (m)

Breite (m)

Héhe (m)

Héhe auf Trailer (m)

Héhe ab Wasserlinie (m)
Kabinenhghe ab Sitzflache (m)
Kabinenhéhe ab FuBboden (m)
Kabinenldnge (m)

Schlafpléatze

Liegefldche in der Kabine (LxB)
Liegeflache auf der Plicht (LxB)
Plicht (LxB)

Sonnenliege (LxB)

Tiefgang (m)

Gewicht (kg)

Kategorie

Max. Personen

Max. Motor (PS)

Schaftlange

bootsoutlet.de, Schwenziner Str. 2, 177192 Waren (Miiritz), Tel: +49 (0) 399114 70 110, Fax: +49 (0) 399114 70 119, Email: info@bootsoutlet.de

BOOTS
OUTLET =

BOOTS
QUTLET @

OKIBOATS - 585 BARRACUDA-CABIN

ZUBEHOR

Beifahrersitz hohenverstellbar in Silvester Diamante

Hydrauliklenkung

1190,00 €
199000 €

17.990,00 €

5,50

2,50

182

232

150

0.85

125

190

2

190 x 2,00
0.48 x 2,05
138x196
165 x 105
040

680

C

6

150

Langschaft (L)

17.990,00 €


file:///
file:///

bootsoutlet.de, Schwenziner Str. 2, 177192 Waren (Mritz), Tel: +49 (0) 399114 70 110, Fax: +49 (0) 399114 70 119

BOOTS
OUTLET =




	OKIBOATS - 585 BARRACUDA-CABIN
	AUSSTATTUNG

	OKIBOATS - 585 BARRACUDA-CABIN
	ZUBEHÖR


