

OKIBOATS - 585 BARRACUDA-CABIN





Länge (m)	5,50
Breite (m)	2,50
Höhe (m)	1,82
Höhe auf Trailer (m)	2,32
Höhe ab Wasserlinie (m)	1,50
Kabinenhöhe ab Sitzfläche (m)	0,85
Kabinenhöhe ab Fußboden (m)	1,25
Kabinenlänge (m)	1,90
Schlafplätze	2
Liegefläche in der Kabine (LxB)	1,90 x 2,00
Liegefläche auf der Plicht (LxB)	0,48 x 2,05
Plicht (LxB)	1,38 x 1,96
Sonnenliege (LxB)	1,65 x 1,05
Tiefgang (m)	0,40
Gewicht (kg)	680
Kategorie	C
Max. Personen	6
Max. Motor (PS)	150
Schaftlänge	Langschaft (L)

AUSSTATTUNG

Bugreling und Klampen aus Edelstahl Steueranlage mit Teleflexlenkung Fahrersitz höhenverstellbar, in Sivertex Diamante Polstersatz auf der Plicht in Silvertex Diamante Polstersatz in der Kabine mit Stoff Windschutzscheibe aus Plexiglas Scheibenrhmen aus Aluminium Pulverbeschichtet Automatische Bilgenpumpe LED Beleuchtung in der Kabine HPL-Teak Streifen auf der Kabine und auf den Stufen

bootsoutlet.de, Schwenziner Str. 2, 17192 Waren (Müritz), Tel: +49 (0) 3991 14 70 110, Fax: +49 (0) 3991 14 70 119, Email: info@bootsoutlet.de





OKIBOATS - 585 BARRACUDA-CABIN

17.990,00€







bootsoutlet.de, Schwenziner Str. 2, 17192 Waren (Müritz), Tel: +49 (0) 3991 14 70 110, Fax: +49 (0) 3991 14 70 119 Email: info@bootsoutlet

